О признании утратившими силу приказов Министра финансов Республики Казахстан и
Председателя Агентства Республики Казахстан по инвестициям

Совместный приказ Министра финансов Республики Казахстан от 18 января 2010 года
№ 12 и Министра энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан от 19
января 2010 года № 11
      В соответствии с  статьи 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта пунктом 1
1998 года "О нормативных правовых актах", :ПРИКАЗЫВАЕМ
      1 .  Признать  утратившими силу  приказы:
      1) Министра финансов Республики Казахстан от 22 июня 1999 года  и № 315
Председателя Агентства Республики Казахстан по инвестициям от 22 июня 1999 года
№ 1 "Об утверждении Правил о порядке определения размера подписного бонуса в
контрактах на недропользование (проведение разведки, совмещенной разведки и
добычи, а также добычи полезных ископаемых, за исключением
общераспространенных полезных ископаемых) в Республике Казахстан" (
зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 2 июля 1999 года за
№  8 2 7 ) ;
      2) Министра финансов Республики Казахстан от 18 октября 2000 года  и № 448
Председателя Агентства Республики Казахстан по инвестициям от 18 октября 2000
года № 0-1/170 "О внесении изменений и дополнений в приказ Министра финансов
Республики Казахстан от 22 июня 1999 года № 315 и Председателя Агентства
Республики Казахстан по инвестициям от 22 июня 1999 года № 1 (зарегистрирован в
Министерстве юстиции Республики Казахстан 17 ноября 2000 года за № 1286).
      2. Налоговому комитету Министерства финансов Республики Казахстан (Ергожин
Д.Е.) в недельный срок со дня подписания настоящего приказа последним из
руководителей государственных органов направить копию настоящего приказа в
Министерство юстиции Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания последним из
руководителей государственных органов.
      Министр финансов              Министр энергетики и
      Республики Казахстан          минеральных ресурсов
                                    Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      ___________ Б. Жамишев        ____________ С. Мынбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан